
Cod 

1D

1A

8H

1C

10B

1B

99C

99B

32A(B‐1)

4B(B‐1)

B4C ACUMULATORI Ni‐Cd

B2PB ACUMULATORI PLUMB

B1G BATERII

33F

33H

32I

32H

33A Fax

32F

32E

31C

32B Laptop, notebook, etc

32G

32A(A‐1)

33B

33D

31A

5D

5E

5C

5B

32A(B‐2)

4B(B‐2)

1O

10E

5F

1Q

1M

7F

1K

10D

10A

10C

7E

1R

7C

1H

1E

1G

1J

1N

1I

1F

1P

4I

4H

4F

2I

2J

9D

4A

4E

4D

2A

4C

2L

2K

7B

5A

9A

8C

8B

8A

8J

2E

2G

9E

4G

2H

2D

2F

9B

9C

7A

6B

6C

6A

6H

6E

6G

6D

6F

Tip de DEEE (Deșeuri de echipamente electrice și electronice)

Alte aparate pentru refrigerare

Aparate frigorifice mari (ex. Combine)

Aparate frigorifice medicale

Congelatoare

Distribuitoare automate cu racire

Frigidere

Componente metalice

Componente plastic

Monitoare crt

Televizoare crt

Telefoane mobile

Alte echipamente de telecomunicatie

Alte echipamente it

Calculatoare de buzunar / de birou

Fotocopiatoare

Imprimante

Imprimante de retea

Masini de scris

Tastatura si mouse

Telefoane fixe

Telefoane publice

Unitati centrale

Lampi cu descarcare de inalta presiune (ex: cu vapori de sod

Lampi cu vapori de sodiu la joasa presiune

Lampi fluorescente ( ex:becuri economice )

Tuburi fluorescente drepte

Monitoare lcd

Televizoare lcd

Alte aparate mari pt incalzit (ex. centrale)

Alte distribuitoare automate

Alte echipamente de iluminat (ex.: semaf pe LED‐uri, proiectoare

Aparate de aer conditionat

Aparate electrice de incalzit (ex. boiler)

Automate cu monede

Cuptoare cu microunde

Distribuitoare automate bani

Distribuitoare automate de bauturi calde

Distribuitoare automate pentru produse solide

Echipamente sportive

Hote

Jocuri video

Masini de gatit

Masini de spalat rufe

Masini de spalat vase

Plite electrice

Radiatoare electrice cu ulei

Sobe electrice

Uscator de haine

Ventilatoare electrice

Panouri fotovoltaice

Alte aparate de inregistrat/ reprodus sunete sau imagini

Amplificatoare audio

Aparate de bucatarie

Aparate de ingrijire personala

Aparate de masura, cantarit

Aparate de radio

Aparate hi‐fi

Aparate video si dvd

Aspiratoare

Camere video

Cantare

Ceasuri

Console portabile

Corpuri pentru lampi fluorescente

Detectoare de fum

Dializoare

Echipamente de cardiologie

Echipamente de radioterapie

Echipamente medicale

Fier de calcat

Friteuze

Instrumente de supraveghere si control

Instrumente muzicale

Masini de cafea

Masini de cusut de mici dimensiuni

Prajitor paine

Regulatoare de caldura

Termostate

Trenuri electrice sau masini in miniatura

Fierastrau

Masini de cusut profesionale

Masini de gaurit

Unelte de gradina

Unelte de insurubat, nituit, batut cuie

Unelte de stropit

Unelte electrice de strunjit, slefuit, polizat

Unelte pt sudura,lipit


